
GENERAL!

Gcno.Tjji :■<<*. 
Wjůkí.ni Ka-v

1 2. 09. 2017
Dodatek č. 1 k pojistně smlouvě o pojištění odpovědnosti zá škodu -

č. 2944919733 |________

změna k datu 12, 9, 2017

GeneraliPojišťoynaa.s., se sídlem Bělehradská 132, í20 84 Praha 2, Česká republika, IČ: 61859869,
ĎiČ: CZ61859869, zastoupená:  (dále jen "pojistitel")
Genérali PbjiSřovna a.s. jé zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B;, vložka 2866. Společnost jě členem 
Skupiny Géneráli; zapsané v italském reglstrupojišfovaclch skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26.

.a

Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace, Vančurova 2, 695 01 Hodonín, 
IČ: 49418823

žaštoúpéná: zástupcem ředitele školy

se dohodli na změně pojistné smlouvyke dni 12. 09:2ÓÍ7 - rozšíření pojištění odpovědnosti. 

Smluvní ujednání - Veřejná služba

1. Pojištění odpovědnosti;sě všóuláduse zákoneifuč. 111/2006'Sb., o pomoci v hmóthé nouzi,
ve znění pozdějších předpisů a s podmínkami danými Úřadem práce ČR pro organizátory veřejné 

služby, za škodu nebo jinou újmu .na majetku nebo ná zdraví, kterou osoba vykonávající veřejnou službu 
způsobí nebojí bude způsobena.

2. Dále se ujědriává, že pojištění se sjednává též pro odpovědnost za škódu nebo jinou ujmu, 
za kterou odpovídají pojištění osobě vykonávající veřejnou službu.

3. Limit pojistného plnění pro jednu á všechny pojistné události v ročním'pojistném období činí:

a) pro škody nebo jiné újmy, způsobené osobám vykonávajícím veřejnou službu č;

b) proškody nebo jiné újmy, kteréosoby vykonávající veřejnouslužbu způsobí třetí/m osobě/ám; 
zá kterou pbvážujěme i pójištěného, Kč;:

c) pro škody, které osoby vykonávající véřejnou službu způsobí poškozením něbo zničením 
(nikoliv však ztrátou) svěřených pracovních prostředků Kč.

4. Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí  Kč.

5. Z pojjštriého krytí nejsou vyloučeny škody nebo jiné újmy vzniklé:

a) mezi osobami vykonávajícími yeřéjnoú službu navzájem;

b) pojištěnému/pojistníkpvi.

Celkové pojistné za připojištění Veřejné služby: 

Ostatní zůstává beze změny.

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Poradce v. 1.54/1{podverzé 2)

Stránka 1/2



Pojistné nebezpečí___________
Pojištění odpovědnosti - školství

Pojistné 

Célkové roční pojistné: 

Obchodní sleva: 

Sleva za délku pojištění: 

Celkové roční pojistné po slevě: 22 192 Kč

Počátek a doba trvání pojištění
Tento;dodatek je účinný k'12. 09. 2017.
Pojistná smlouva byla sjednána s počátkem pojištění 17. 01.2014 na dobu 5 let, tj. do 16. 01.2019. Po 
uplynutí doby určité, na kterou je smlouva uzavřena, je smlouva automaticky prodloužena na dajší 
období, není-li nejpozději šest týdnů před koncem pojistného období některou ze ''smluvních stran 
vypovězena.

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné ročně , splátka pojistného činí Kč a bude placena vždy k 17 dni 
01. měsíce každého roku. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistně období:. 
Pojištění, se:sjednává s ročním pojistným obdobím...Pojistné je stanového jako běžné. Dó pojistného 
není zahrnuta přirážka za področní způsobplatby. Platba pojistného bude prováděna ná základě 
faktury.

Závěrečná ustanovení
Tento dodatek se řídi všeobecnými pojistnými podmínkami, zvláštními pojistnými podmínkami, doplňkovými 
pojistnými podmínkami, á ujednáními pojistně smlouvy. Tyto podmírikytvóří nedílnou součást pojistné smlouvy a 
byly s ní pójistňíkovi předány.

• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti (VPP Ó 2008/02)

• -Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti (ZPP O 2008/02)
• Doplňkové pojistné podmínky - školy, (ĎPP O 870)

Tento dodatek obsahuje 2 sťran(y). Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu, z 
nichž jeden obdrží pojistitěla jeden pojistník.

V Hodoníně, dne 11.09. 2017

(Pojistitel)

Poradce v. 1.54/1 {podverze 2)

Stránka 2 i 2




